Пользовательское соглашение

1. Общие положения

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее – «Соглашение»)

устанавливает правила использования игрового сервера SAMP (далее –

«Сервер»), предоставляемого Администрацией (далее – «Администрация»).

1.2. Пользователь, регистрируясь на Сервере или используя его услуги,

соглашается с условиями данного Соглашения. Если Пользователь не согласен

с условиями, он должен прекратить использование Сервера.

1.3. Администрация оставляет за собой право изменять условия данного

Соглашения в любое время. Изменения вступают в силу с момента их

публикации на официальном сайте Сервера.

2. Обязанности Пользователя

2.1. Пользователь обязуется соблюдать правила поведения на Сервере,

размещенные на официальном сайте.

2.2. Пользователь не имеет права использовать Сервер для распространения

незаконной информации, оскорблений, угроз или для проведения

мошеннических действий.

2.3. Пользователь несет полную ответственность за свою учетную запись,

включая сохранность пароля и безопасность.

2.4. Администрация не несет ответственности за любые убытки или ущерб,

возникшие в результате использования Сервера или потери доступа к учетной

записи.

3. Права и обязанности Администрации

3.1. Администрация имеет право приостанавливать или ограничивать доступ

Пользователя к Серверу в случае нарушения условий данного Соглашения.

3.2. Администрация не несет ответственности за временные сбои в работе

Сервера, если они вызваны техническими неполадками или внешними

факторами.

3.3. Администрация имеет право вносить изменения в функционал и правила

работы Сервера без предварительного уведомления Пользователей.

4. Конфиденциальность

4.1. Администрация обязуется не раскрывать личные данные Пользователя

третьим лицам без его согласия, за исключением случаев, предусмотренных

законодательством.

4.2. Пользователь соглашается на обработку своих персональных данных в

рамках предоставления услуг на Сервере.

5. Заключительные положения

5.1. Все споры и разногласия, возникшие в связи с выполнением данного

Соглашения, разрешаются в соответствии с законодательством страны

регистрации Администрации.

5.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента акцепта Пользователем

и действует до момента его расторжения или изменений.